
Besluit wijziging ‘Beleidsregel categorieën van gevallen’ 

De gemeenteraad van Buren; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 14 maart 2023; 

besluit: 

1. Het beleidskader voor plaatsing van kleine windmolens in Buren vast te stellen. 

2. Het plaatsen van een kleine windmolen, conform dit beleidskader, als uitzondering op de verklaring 

van geen bedenkingen op te nemen in de ‘Beleidsregel categorieën van gevallen’. 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 25 april 2023 

namens de gemeenteraad van Buren, 

de griffier, R. Kuipers 

de voorzitter, H.M. Ostendorp 

Nr. 197248 

GEMEENTEBLAD 4 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2023 nr. 197248 4 mei 2023 1 


